A Comissão Científica do II CONGRESSO INTERDISCIPLINAR EM SAÚDE

PÚBLICA, torna público o link e relação dos trabalhos selecionados para

APRESENTAÇÃO ORAL.  As normas deste edital bem como sua legislação é

irrefutável, suas informações são legais na presente data de sua publicação.

TÍTULO HORÁRIO

SÍNDROME ALCOÓLICA FETAL:

REVISÃO BIBLIOGRÁFICA DAS

IMPLICAÇÕES COGNITIVAS E

COMPORTAMENTAIS

(Raissa Gabriella Silva de Oliveira Barros)

10:00h as 10:10h

EXPLORANDO OS POTENCIAIS E

DESAFIOS DOS SÉRIOS GAMES NA

PROMOÇÃO DA EDUCAÇÃO EM SAÚDE À

COMUNIDADE

(Francielly da silva santos Moreira, Jheniffer

Nunes Silva)

10:15h as 10:25h

LINK DE APRESENTAÇÃO DE TRABAHOS II COISP

Sábado, 23 de março às 10:00h

Link da videochamada: https://meet.google.com/jih-wdst-mdu

______________________________________________

Joelma Maria dos Santos da Silva Apolinário

Presidente Comissão Científica II COISP

________________________________________________________

Joseane Maria Xavier de Albuquerque Silva

Presidente/Organizadora II COISP

MEMBROS DA COMISSÃO CIENTÍFICA

Ana Claudia Coelho de Campos

Luiz Claudio Oliveira Alves de Souza

Salatiel da Conceição Luz Carneiro

https://doity.com.br/admin/artigos/view/354068
https://doity.com.br/admin/artigos/view/354068
https://doity.com.br/admin/artigos/view/354068
https://doity.com.br/admin/artigos/view/354068
https://doity.com.br/admin/artigos/view/354041
https://doity.com.br/admin/artigos/view/354041
https://doity.com.br/admin/artigos/view/354041
https://doity.com.br/admin/artigos/view/354041
https://meet.google.com/jih-wdst-mdu